
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N" ST-PE00211025 

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, através da sua 
Procrnpir,, trrn,, nih1içr ,ni, 	 00fl0 dç it 17 iIp fperpirç, 

de 	2025, 	no 	endereço
- 

 -. eletrônico  
https://cornpras.rn2atecnologia.com.br/,  PREGÃO no  ST-PE00212025. 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE KITS BÁSICOS DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ÀS 
PESSOAS CARENTES, JUNTO À SECRETARIA DO 
'FEl 4 El 41 L1Ç' E' 4 CCTCP'!1'1 4 C'('bf'T 41 ElÇ 	i1 T1Ç'D1('l FIE 

NOVA RUSSAS CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos 
endereços eletrônicos https ://compras.rn2atecnologia.com.br/ - 
http:!/licitacoes.tce.ce.gov.br, 
www.novarussas.ce.gov.br/licítacao.php;. Informações pelo telefone: 
(88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, 
Centro, Nova Russas/CE, 27 de janeiro de 2025. 

ALINE MADUREIRA ROSA - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Ana Maria de Paiva Bezerra 

Código Identificador:43671 384 

Matéria publicada rio Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 27/01/2025. Edição 3638 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
infonnando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



.e

O  &ç2 	cc 

/ 

(
f
l
M
II
N
IC
A
f
lf
l
 fl
i 

AÚ
S
 C
I
 IF
N
T
F
S 

OiOV)tu4 

UJ 22(j 44 -0 
O 3,f°ia 

o ° < wN 
-a.. OO 

<.0 

0< 
zE 1!o  
w 	ti  12 

19 

à 

t U) O.-O4 

42 ali  2 	•<'eÕ 

otu0 	<- 	
ai0i. 

caif 

Er05._O 

2 	4..i'-' 	'e  

à. 
W a.iOz4 

o c 
* 	iO0Oe. ç a 

e  ib 

<Q0 

t1 o0 
04 O <3

Uj 

A.*<  
O U 

O 0 
u)O'CEo 
J*c 4O 

LO 

o m I, 'M CU ct 	 CI)0)C0Q 	C0 	 CO 
CE0 	'CE À  aí 

	

4.J 	 cn 

eu 

=o) 	ai, 0)  
CO 	 cn 

CO 	'cOca0) 	E> 0  4w M C-iQ)' CU C,. M 	' CO CO) CO 0 	CO 

° 

CO00)o) ai O 	 O 	CO 	 0) O 	 Q),C.)00) o •CO-' 	 -.o-'-. >C) 	 ) 

ci COrOai 
cá 	 Ct 

ui CO  
l'_'  

4 '0)C.00O 	CO 	. 	.J' N_O0)Ci)C.J . Ci 
CU O.LQ 

 çU t 	t 

	

CO 	 4)4' 
cio, ct 

cr)

$— 

	

L0)0)P)COU)COo) 	(1) ÇA 
ct 

act '  

8 I !0iR 8  !  UI

C2 te7 

u1t 

o 

o 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Nr Gw 9 

io 
b — 

Rut rica ,g> 

•0' 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas - 

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel-. (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO: ST-PEO02/2025- TIPO: MENOR PREÇO 

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, através da sua Pregoeira. torna público que realizará 
as 09:00, do dia 17 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico https:/Icompras.m2atecnologia.com.br/,  
PREGÃO n° ST-PEO02/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE KITS BÁSICOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ÀS 
PESSOAS CARENTES, JUNTO À SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços 
eletrônicos 	https-.//compras.m2atecno1ogIa.com.br/ 	- 	http-./lllcltacoes.tce.ce.gov.br, 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua 
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 27 de janeiro de 2025. ALINE MADUREIRA 
ROSA - PREGOEIRA. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 27/01/2025 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO - ST-
PEO02/202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https- l/novarussas.ce.gov.br/licitacaolista,php?id=1201.  

Nova Russas/Ce, 27 de Janeiro de 2025. 

Ana Maria de Paiva Bezerra Bezerra 
Secretário(a) 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa. 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/1icitacaolista.php?id1  201 

aLicitação 	 Página(s) 1 de 1 


